CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 226/2021
Campo Largo, 16 de Março de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

fotocópia do requerimento nº 486/21
nimidade de votos por esta Casa

!icitando redutor de velocidade na
Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência,

do Vereador Germano da Silva, aprovado por una
de autoria

na sessão ordinária de 15 de março do corrente, se
Legislativa,
Rua ReginaldoAntonio Rosa nº 374,Vila Glória.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima
& distinto apreço,

/
//Á// jªz/z/zz/
Pedro A eno Barausse

PYESÍÓGÚÍE

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

DE HOLODIA. 2008 — CEP 83601—450 >< CAMPOLARGO — PARANÁ

FONE/FAX: (41) 3392-1717
1: cmcnmpolnrgnrçencampolnrgo.yn;ov.hr

ge. www.cnmpollrgn.pr.le:.br

RUA sul:—such
Em,"

Home pu

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 r“ 1

Processo DigitaI
Comprovame de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 8248/2021 Cód. Verificador: U93K

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01.653.199/0001—10

Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83,601—450

Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 9844543859

E-mail: cun/abindade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 16/03/2021 16:25

Previsão: 31/03/2021
1” Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO N“ 226/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 486/2021
VEREADOR/A) GERMANO SILVA

' Para consulta de processos de "Protese/o" pela Internet, acesse: camºolargcatenªn—et,
- Localize, no portal de serv/ços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo“.
- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,

constantes no cabeçalho deste comprovante.

W
ROSANE DO ROCID BORGESDE SOUZ

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 8248/2021 Cód. Verificador: U93K

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 653,199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450

Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 984450659
E-mail: contab/IIdade©cmcampaiargoprgovbr
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 16/03/2021 16:25

Previsão: 31/03/2021
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

3 REF O IO Nº 226/2021
' FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº 486/2021
VEREADOR/A) GERMANO SILVA

IBN <I<1amçu I m. mªm/mw wrmonrn«umngnwzwwppa, am./W,W Rn<ANF um uma amam“. me mw ªsrnz'w-n »; »: A;m nn